
   Uchwała Nr 1038/2024                                   

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 kwietnia 2024r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego  w Pułtusku  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Pułtusku, stanowiącym załącznik                     

do uchwały Nr 844/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pułtusku § 21 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4 ) w zakresie zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych: 

a) rozpatrywanie projektów organizacji ruchu oraz wniosków dotyczących zmian organizacji 

ruchu, 

b) zatwierdzanie organizacji ruchu na podstawie złożonych projektów organizacji ruchu, 

c) przekazywanie zatwierdzonych organizacji ruchu do realizacji, 

d) nadzór nad zgodnością istniejącej organizacji ruchu z zatwierdzoną organizacją ruchu, 

e) nadzór i analiza istniejącej organizacji ruchu w zakresie bezpieczeństwa ruchu i jego 

efektywności, 

f) nadzór nad zarządzaniem ruchem, 

g) wprowadzanie zakazu pędzenia zwierząt na określonych drogach lub obszarach oraz 

w określonym czasie, 

h) wydawanie na czas określony zezwoleń na wielokrotny przejazd pojazdów  o masie, 

naciskach osi lub wymiarach wraz z ładunkiem lub bez ładunku większych 

od dopuszczalnych dla danej drogi, 

i) wydawanie zezwoleń na wykorzystanie w sposób szczególny dróg w ramach zawodów 

sportowych, rajdów, wyścigów, zgromadzeń i innych imprez, 

j) ograniczanie obowiązku przewozu ze względu na potrzeby obronności                                            

lub bezpieczeństwa Państwa bądź w wypadku klęski żywiołowej, 



k) współpraca w zakresie organizacji ruchu i jego bezpieczeństwa z innymi organami 

zarządzającymi ruchem, podmiotami zarządzającymi drogami wewnętrznymi, zarządami 

dróg, Policją oraz innymi jednostkami.” 

 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

                                                                             § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2024r. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski   ……………………………...……. 

 

2. Beata Jóźwiak   ………………………...…………. 

 

3. Halina Zofia  Banach …………………………...………. 

 

4. Zbigniew Księżyk  …………………………...………. 

 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ……...……………….… 

 


